
解放路旺铺招租 18069856807

关于仙林桥直街 3 号 1001 室等 14 处房产招租公告杭州市房地
产开发集团有限公司将对以下标的物分别实行公开挂牌招租，
相关事项公告如下：1. 仙林桥直街 3 号 1001 室、1002 室、1003
室：分别为 277.46㎡、370.07㎡、319.97㎡；有产权证，租赁用途为
商业，价格面议。2. 仙林桥直街 3 号 1101 室、1102 室、1103 室：
分别为 277.46㎡、370.07㎡、319.97㎡；有产权证，租赁用途为商
业，价格面议。3. 仙林桥直街 3 号 1201 室、1202 室、1203 室：分
别为 277.46㎡、370.07㎡、319.97㎡；有产权证，租赁用途为商业，
价格面议。4. 仙林苑 32-2 号：35.87㎡，租赁用途为商业，价格
面议。5.建国北路 492(1F) 、492-494(2F):27.26㎡、54.53㎡；有产
权证，租赁用途为商业，价格面议。6.建国北路492-494(1F):81.8㎡；有产权证，租赁用途为商业，价格面议。7.建国北路496-498
(1F、2F):163.59㎡；有产权证，租赁用途为商业，价格面议。8、后
市街137号：104.54㎡；有产权证，租赁用途为商业，价格面议。9.
另有仙林桥直街 3 号 2-8 楼商业用房进行公开招租，价格面议。
房产的房屋质量、具体位置、招租面积和土地面积等以现场现状
为准，1-3、5-9 号房屋已办理房产证，计租面积根据房产证面积
所得，4号房屋无房产证，计租面积为预测绘所得，若以上房屋面
积有差异，面积误差不调整房屋租金。联系人及电话: 李茜娜
0571-87089282杭州市房地产开发集团有限公司资产管理部

西湖边在营业品牌酒店转让
13868013867

萧山南和城地铁口公寓 31 间
低价转13575742335涂

低价转让或出租市区音乐餐吧
可明火13456781343

营 业 房

住房租售

招 标 公 告
云樾东方小区（温岭市铁路新区地块TL040334地块建设项

目）位于温岭市泽国镇，共计 16 幢高层住宅楼、28 幢多层住宅
楼 、1 幢 幼 儿 园 、配 套 地 下 室 及 附 属 用 房 等 。 总 建 筑 面 积
316600.95m2，其中地下建筑面积86652.5m2。现公开招标选聘前
期物业服务公司。

投标单位资格要求：具有独立法人资格，营业执照经营范围
内具有物业管理业务的物业服务企业。资格预审文件下载网
址：//www.wenlingky.com/资料下载/；投标报名及资格预审文
件提交时间：2020 年 9 月 22 日 8：30-17：00，地点：温岭市万昌中
路1333号创业大厦1幢1202室，联系电话：0576-86233313。

台金高速公路东延市区连接线工程
沿江收费站路段施工交通管制公告

因 S28 台金高速沿江收费站改造和市区连接线施工需要，
根据《道路交通安全法》第三十九条之规定，决定自 2020 年 9 月
23 日 12 时-11 月 22 日 12 时，共 60 天，对 S28 台金高速沿江收费
站进出口实施关闭交通管制措施，禁止所有车辆上下高速；地方
道路马上线（马头山—S325 复线）段禁止过境车辆通行，过境车
辆建议远端绕由S325复线—G104国道通行。

施工如遇雨天或特殊情况将顺延，具体以道路现场管控为
准。请过往司乘人员注意施工信息，关注 FM93 交通之声、高德
百度等导航地图实时路况及沿线告示和情报板提醒，合理选择
出行时间和路线。封道期间给您带来的诸多不便敬请谅解！

浙江省公安厅高速公路交通警察总队台州支队
台州市公路管理局

临海市交通警察大队
临海市公路管理局

浙江台州甬台温高速公路台金管理处
台州台金高速公路东延市区连接线工程有限公司

2020年9月18日

知名装饰知名装饰

老 房 翻 新 19800 元 起
联系方式17816140679
老 房 翻 新 19800 元 起
联系方式17816140679博 瑞 装 饰

先装后付 品质保证 个性半包 精装全包
真材实料 一线品牌 卓越设计 优质施工
厨卫翻新 整屋刷新 家装别墅 商铺办公
50m2精装 3万元起 80m2精装 6万元起
专业设计施工16年15306599028

伟杰
装饰

租售香榭大厦 11F 面积 184 方，
售洲泉小商品城商铺独门独户
大 楼 面 积 2133 方 土 地 面 积
706.3 平 方 ，单 价 1.2 万/方
13805718521

写 字 楼

杭十四中食堂招聘厨师，面点

师，面点帮工，帮工，蒸饭工，窗

口 服 务 员 ，成 本 核 算 员

15888803957

招打包工勾庄上班13857188062

招 聘招 聘

遗 失 遗失杭州市西湖区印山红文印
社公章一枚声明作废。

楼 灏 遗 失 身 份 证 ，
33900519940710001X，特此声明。

吴蕴珈遗失浙江艺术职业学院
学生证2016315024声明作废。

杭州吉瑞塑业有限公司，统一
社 会 信 用 代 码 ：
9133011068580262XD，遗失由
杭州市余杭区市场监督管理局
2009 年 3 月 2 日核发的营业执
照（正、副本），遗失公章、财务
专用章、法人章，声明作废。

杭州君慕文化传媒有限公司，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91330109MA28TDNC6J，遗 失
由杭州市萧山区市场监督管理
局2017年5月27日核发的营业
执照（正、副本），遗失公章、财
务专用章、法人章，声明作废。

杭州润通包装科技公司遗失财
务章一枚，特此声明作废。

分类广告 热线：0571-85310536 85311120
微信：13957109893 QQ：59997182

启 事
寻人:蒋宝根，原闲林埠铁矿职
工住杭州水陆寺巷六号，福建
陈 阿 成 找 您 ，联 系 电 话 ：
13906076890

QIANJIANG EVENING NEWS

11

健康直购·活动

2020.9.18 星期五

门店地址：有礼健康直购读者体验中心，杭州市下城区体育场路184号（浙报门口）

●迎中秋、庆国庆！断草 99 元/克；整草买 50 克送 5 克，
再加送 2021 全年《钱江晚报》一份。

0571-87696068抢购
热线

免费送货上门 支持货到付款

入秋进补，给身体打个好底子
俗话说“入秋三分虚”！经过一个夏天的透支，人体内营养

大量流失，身体变得亏虚，容易得病，此时是进补的上佳时机！

冬虫夏草作为名贵的传统滋补品，《药性考》记载其:“味甘

性温，秘精益气，专补命门”。《本草从新》也称其：“保肺益肾，止

血化痰，已劳嗽”。特别适合身体虚弱的中老年人群常年服用。

产地直供，新货上柜，把关品质
从 2014 年开始，钱报健康直购凭借强大的媒体资源和

社会关系，开始深度介入虫草供销产业链，直接从西藏那曲

地区采购货源，砍掉一切中间环节，原产地直销，重新定义

虫草的价格体系，让老百姓真正得到实惠！

上周起，健康直购第六届虫草滋补节开幕，上柜的虫草

全部是 2020 年藏区 5 月、6 月份刚采挖的新货，香味扑鼻，

色泽金黄，品相一流，而且每条虫草都经专业仪器检测，绝

不含金属丝，你可以放心购买。

双节大促，降价幅度惊人
作为媒体电商的健康直购，从成立之初就坚持“平价

优质”的理念，如今已走过了 7 个年头，成为了杭城老百姓

购买传统滋补品的好去处。这次也不例外，特赶在双节前，

举办此次大幅降价活动，虫草价格比市场价约低 50%左

右！不论是自服还是送人，性价比都很高。

秋冬是滋补旺季，今年又赶上特殊时期，冬虫夏草的价

格 9 月后可能会迎来一波上涨潮。你不妨赶在虫草涨价

前，抓紧来健康直购读者中心看看，并且趁着活动时囤点

货，绝对是划算之举！另有 99 元每克的优质断草限量供

应，欲购从速，售完即止！

活动日期：2020年9月18日-30日

滋补佳品
冬虫夏草

送礼上选

中秋特惠活动

中秋倾情巨惠活动 ②

【优质断草】99元/克
（每袋10克起售，每人限购2袋）

【玉树5000头/公斤】159元/克

【玉树4000头/公斤】209元/克

【那曲3000头/公斤】299元/克

【那曲2000头/公斤】399元/克

★整草买50克送5克
再加送 2021 全年

《钱江晚报》一份！

免费送礼盒包装

新货到店 双节大促

冬虫夏草大幅降价50%
俗话说：“一夏无病三分虚”，冬虫夏草
秋补正当时，老、少、病、弱、虚者皆宜

0571-87696068抢购
热线

6 个品牌进口红酒，2 个亿的国内销售业绩。

ACCESS 集团创新营销取得的骄人业绩，同比不降

反增170%。

ACCESS 集团作为一家专注健康、美丽、生活

品质的创新型全球品牌管理公司。“为消费者‘选当

红’，让消费者‘享原装’”，是集团为全球消费者臻选

优质国际品牌的标准。在成都、广州两大分会场的

率先预热下，集团携手葡萄酒品牌罗伯特·奥特利、

堡歌家族、宝莱特、梵登宝，以及奔富、桃乐丝，白酒

品牌习酒、威士忌品牌大摩等全球极具影响力的酒

水品牌，日前在美丽的西子湖畔——杭州举行了“第

二届单创美酒节”。

ACCESS 集团酒水事业部总经理郭阳先生表

示，今年的美酒节是至关重要的里程碑。随着白酒

品牌习酒、威士忌品牌大摩的签约加盟，我们成立不

到两年的红酒事业部，升级为酒水事业部，开启了集

团酒水业务品牌经销管理的新蓝图。在未来五年，

酒水事业部将致力于创造一个非常多彩的、多样的、

多元的，以优质酒水、中高端酒水为主的综合性酒水

品牌经销者平台。

美酒节当天不仅汇聚了澳洲、西班牙、智利、法国、

中国、英国苏格兰等来自全球各国的知名美酒，更邀请

演技实力派明星潘粤明空降会场，共同见证臻选自全

球的美酒之作，尽享高品质的品酩体验。 上官绪芹

臻选美酒精品 创新营销平台

ACCESS集团上半年卖酒两个亿


